关于申报2009年国家自然科学基金项目有关事项的通知
校属各单位：
一年一度的国家自然科学基金项目申报工作已经开始，现将有关事项通知如下：
1、基金指南及具体事项请查看：国家自然科学基金委员会网站（网址为：http://www.nsfc.gov.cn/）的2009年自然科学基金申请与受理专栏；
2、基金申请书录入系统请在下列网站(网址为：http://isis.nsfc.gov.cn/)下载电子申请书；
3、我校申报载止时间为2009年03月05日，请申报国家自然科学基金项目的老师早作准备，及时申报；
4、国家自然科学基金指南及基金项目申请书必须使用2009年新版申请书，请于2009年１月１日后下载；
5、材料要求：国家自然科学基金实行网上申报、网上评审，纸质申请书要求2份并附电子申请书；国家杰出青年科学基金项目需交纸质申请书3份并附电子申请书，并保证纸质申请书和电子申请书的内容一致，难以电子化的附件材料随纸质申请书一并报送。
6、其他有关不明事项请找曾晓红老师联系。

                                                            湖南工业大学
                                                         2008年12 月15日